РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«17» октября  2016 г.                 с.Гехи-Чу                               № 03

«Об избрании постоянно действующего секретариата заседаний  Совета

депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского

муниципального района Чеченской Республики  третьего созыва».

Руководствуясь Уставом Гехи-Чуйского сельского поселения Совет

депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского

муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать постоянно  действующий секретариат заседаний Совета

депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского района

Чеченского Республики третьего созыва из двух депутатов, избранных по

единому избирательному округу от Урус-Мартановского отделения ВПП

«Единая Россия»:

1) Идрисов Лайди Ибрагимович

2) Бадаев Умар-Хаджи Умарович

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит

обнародованию.

Глава Гехи-Чуйского

сельского поселения                               Эльгакаева З.А.